
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.40.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu partnerów społeczno - gospodarczych Lidera Żarsko Żagańskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz na podstawie art. 34 ust 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (dz. U. z 2022 poz 1079), 
w związku z Porozumieniem międzygminnym z dnia 15.12.2023r.  zawartym  na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej w Żarach nr XXXIV/77/21 z dnia 25 listopada 2021, mając na względzie konieczność zaangażowania 
partnerów społeczno - gospodarczych w przygotowanie i wdrażanie Planu Działań - Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Żarsko - Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół partnerów społeczno - gospodarczych, będący ciałem opiniująco - doradczym Lidera 
Związku ZIT Żarsko - Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego, w składzie określonym w załaczniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Do zadań Zespołu partnerów społeczno - gospodarczych należy: 

1) opiniowanie projektu Strategii (Planu Działań) ZIT oraz propozycji jej zmian oraz innych dokumentów, 

2) inicjowanie i wspieranie działań służących rozwijaniu dialogu między interesariuszami oraz integracja wokół 
instrumentu ZIT, 

3) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących wdrażania instrumentów ZIT, 
w szczególności Strategii (Planu Działań) ZIT, 

4) wspieraniu inicjatyw zmierzających do zwiększenia udziału interesariuszy w przygotowaniu, realizacji Strategii 
(Planu Działań) ZIT. 

§ 3. Kadencja Zespołu partnerów społeczno - gospodarczych pokrywa się z okresem wdrażania Strategii  
(Planu Działań) Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych ŻŻOF. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Nalczelnikowi Wydziału Polityki Gospodarczej i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: DF3D8350-A77A-40E5-B28D-9F65F20A51D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.40.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Skład Zespołu partnerów społeczno - gospodarczych 

1. Bartłomiej Malinowski - Klub Karate Kontra 

2. Daniela Giecold - Stowarzyszenie Przyjaciół Uniwersytetu III Wieku 

3. Joanna Małecka - Organizacja Pracodawców ziemi Lubuskiej 

4. Izabel Kumor – Pilarczyk  - Fundacja Centrum Rozwoju Społeczno – Edukacyjnego 

5. Barbara Litewka - Stowarzyszenie Przyjaciół Miłowic 

6. Halina Dobrakowska - Stowarzyszenie "MIASTO BEZ GRANIC" 

7. Bartłomiej Broniszewski - Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebowie 

8. Michał Koseła - Lubuskie Stowarzyszenie Wodoru i Biometanu H2OZE

Id: DF3D8350-A77A-40E5-B28D-9F65F20A51D4. Podpisany Strona 1




